
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 17/07/2021 sur ROYAN

Point extrême : 613 kmsPoint avant : 608 kms46 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 254

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

46

Sociétés
6 46

Réclamations admises jusqu'au : 31/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
HAVART Fabrice
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HAVART Fabrice

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
354690
381123
354651
359951
285121
285225
354700
285227
34805

244143
34860

381179

Constaté Ecart
2019
2017
2019
2019
2018
2018
2019
2018
2018
2016
2018
2017

Pén.
2
2
5
1
9
9
3
8
3

10
1
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
6
9
9
9

12
9

12
3

12
10
6

Amateurs / Colombier
612426
609486

2
3
4

611505
5
2

609114
3

611934
2

Ch Fce
16:33:39
17:13:58
17:22:43
17:36:14
17:36:34
18:06:30
18:13:11
18:14:02
18:14:43
18:19:40
18:29:59
18:43:45

1

1
-1
1

-1

1067,595
992,702
983,475
962,581
962,077
917,464
909,746
907,210
902,792
899,691
886,904
866,055

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67
8,33
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